БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Ж> . PS .2025 с. Богучаны №

О признании утратившим силу Решения Богучанского районного Совета
депутатов от 21.06.2005 №*3-35 «Об утверждении правил приемки и ввода в
эксплуатацию законченных строительством объектов на территории
Богучанского района»

В соответствии с протестом Прокуратуры Богучанского района от
12.02.2025 №7-02-2025 на решение Богучанского районного Совета
депутатов от 21.02.2005 .№3-35 «Об утверждении правил приемки и ввода в
эксплуатацию законченных строительством объектов на территории
Богучанского района», и со статьей 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ.

1. Признать утратившим силу Решение Богучанского районного
Совета депутатов от 21.06.2005 №3-35 «Об утверждении правил приемки и
ввода в эксплуатацию законченных строительством объектов на территории
Богучанского района».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosusliigi.m.

2025 г.

http://www.boguchansky-raion.gosusliigi.m